
作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

阿武川ダム放流連絡会議一件

クレーン一件

休暇一件

阿武川ダム建設５０周年一件

調査物一件

土木事業管理システム一件

資金前渡一件

公有財産一件綴

３年

３０年

５年

１０年

５年

５年

５年

３０年

20280331

20550331

20300331

20350331

20300331

20300331

20300331

20550331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙

紙・電子

紙・電子

紙

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

01030101

01030101

01030101

01030101

01030101

01030101

01130101

01200000

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

簿 冊 管 理 簿
１／４

措置結果文書作成取得所属

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

令和６年度公有財産実地調査資料

行政財産許可申請一件（借用）

行政財産許可申請一件（貸付）

中電許可申請一件

阿武川ダム管理月報

令和6年度電気設備点検に係る職員の派遣について
（依頼）

洪水調節報告

令和６年度阿武川ダム給水設備点検整備業務委託

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

01200000

01200000

01200000

01200000

02010101

02010101

02010101

02010101

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

簿 冊 管 理 簿
２／４

措置結果文書作成取得所属

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

ダム定期検査

阿武川ダム定期報告

堆砂状況一斉点検

阿武川ダム管理年報

令和５年度阿武川ダムダムメンテナンス事業電源
設備更新（補正）工事 第３工区

令和６年度阿武川ダム単独堰堤修繕（雨量計感部
更新）工事第１工区

令和５年度阿武川ダムダムメンテナンス事業に伴
う電波伝搬調査（補正）業務委託第１工区

令和５年度阿武川ダムダムメンテナンス事業放流
表示器更新（補正）工事第６工区

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

３０年

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

20550331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

02010101

02010101

02010101

02010101

02200101

02200101

02200101

02200101

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

簿 冊 管 理 簿
３／４

措置結果文書作成取得所属

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定



作成
年度 分類記号 簿冊名(文書ファイル名) 保存

期間

引継日

保存期間満了時期

廃棄日/移管日
保存期間満了後の措置

保存場所

媒体

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

令和6
年度

文書管理所属

令和５年度阿武川ダムダムメンテナンス事業照明
設備更新（補正）工事第７工区

庁舎清掃業務

令和５年度阿武川ダムダムメンテナンス事業ゲー
ト塗装（補正）工事 第２工区

令和６年度阿武川ダム河川環境美化推進工事

令和６年度阿武川ダムダムメンテナンス事業放流
表示器更新（補正）工事第１工区

３０年

５年

３０年

３０年

３０年

20550331

20300331

20550331

20550331

20550331

各所属

各所属

各所属

各所属

各所属

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

紙・電子

02200101

02200101

02200101

02200101

02200101

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

簿 冊 管 理 簿
４／４

措置結果文書作成取得所属

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

阿武川ダム管理事務所

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定

廃棄予定


